
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 13 апреля  2020 года                                                                                     № 44 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  
организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  
 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 196-207 

следующего содержания: 

«196. ИП Ольшевская Н.Б. салон штор и декора п. Шексна, ул. Труда, 

13А (без открытия торгового зала, дистанционно) 

197. ИП Лунева А.И. магазин «Стрелиция» п. Шексна, ул. Труда, 13 

(без открытия торгового зала, дистанционно)» 

198. ООО «Снаб» магазин «Снабженец» п. Шексна, ул. Шоссейная, 5 

(без открытия торгового зала, дистанционно)  

199. ООО «Томьэнергострой» 

200. ООО «ВолАгроСтрой» 

201. ИП Алпацкий А.В. офис выдачи заказов п. Шексна, ул. Труда, 21 

(дистанционно) 

202.  ООО «Флора Центр» магазин «Ваша Дача, Ваш Дом» п. Шексна, 

ул. Пролетарская, 21 (без открытия торгового зала, дистанционно) 

203.  ИП Мальцева С.В. магазин «Шикарные двери» п. Шексна, ул. 

Труда, 18 (без открытия торгового зала, дистанционно) 

204. ИП Бородин Ю.В. магазин «Ритуальных услуг» п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, 9 (без открытия торгового зала, дистанционно) 



 

 

205.  ООО «Томьэнергострой» 

206. ООО «Агрогеосервис» п. Шексна, ул. Шлюзовая, 1, оф. № 6 

(дистанционно) 

207.  ООО «Вологда Монтаж Сигнал»; 

1.2. пункты 5, 11, 14, 15, 53, 90, 91, 92, 130, 146, 147, 153, 156, 169, 179, 

193 постановления изложить в новой редакции: 

1.2.1. «5. ИП Логинов П.В. шиномонтаж 78 км и 81 км А-114»; 

1.2.2. «11. АО «Шекснинская сельхозтехника» п. Подгорный, 43»; 

1.2.3. «14. ИП Хабурина И.В. магазин «Сантехники и газового 

оборудования» п. Шексна, ул. Первомайская, 8 (без открытия торгового зала, 

дистанционно)»; 

1.2.4. «15. ИП Суслов В.А. магазин «Ваши двери» п. Шексна, ул. 

Шоссейная, 5 и ул. Исполкомовская, 17 (без открытия торгового зала, 

дистанционно)»; 

 1.2.5. «53. ИП Шерстаков В.Д. минимаркет заправочный комплекс 

ООО «Шексна-Ресурс» 81 км А-114 (без открытия торгового зала, 

дистанционно)»; 

1.2.6. «90. ИП Кустовлянкин А.С. магазин «Автозапчасти» п. Шексна, 

ул. Водников, 7 (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.7.  «91. ИП Шмыганов В.А. шиномонтаж и автомойка п. Шексна, 

ул. Октябрьская»; 

1.2.8.  «92. ИП Веселовская Н.Н. магазин «Сантехника» п. Шексна, ул. 

Октябрьская, 25 (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.9.  «130. ИП Крылов Л.Ю. шиномонтаж п. Шексна, ул. Октябрьская, 

115»; 

1.2.10.  «146. ООО «Наби-ТехСервис» магазин «Автозапчасти КАМАЗ» 

81 км А-114 (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.11.  «147. ИП Немцев С.А. магазин «Автозапчасти» 81 км А-114 

(без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.12.  «153. ИП Парамонов А.А. магазин «Автозапчасти» п. Шексна, 

ул. Первомайская, 16 (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.13.  «156. ИП Пустовалов В.А. магазин «Автозапчасти» д. 

Нифантово (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.14.  «169. ИП Колесов А.В. магазин «Эксперт» п. Шексна, ул. 

Труда, 18  (без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.15.  «179. ИП Исаченков В.Б. магазин «Автозапчасти» 81 км А-114 

(без открытия торгового зала, дистанционно)»; 

1.2.16.  «193. ИП Жильчук Д.М. магазин «Бумер» п. Шексна, ул. Труда, 

6 (без открытия торгового зала, дистанционно)». 

1.3. Исключить из перечня непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района следующие пункты: 

1.3.1. «81. ООО «Эстом»; 

1.3.2. «119. ООО «Пародент»; 



 

 

1.3.3. «127. ООО «АРТ-стоматология»; 

1.3.4. «149. ИП Архипов А.В. (дистанционно)»; 

1.3.5. «175. ИП Ильин Ю.С. (без открытия торгового зала, 

дистанционно)»; 

1.3.6. «183. ИП Чикмасова И.В.». 

2. Обязать организации (индивидуальных предпринимателей), 

осуществляющие  сервисное обслуживание, ремонт и поставку запчастей  

для организаций, входящих в перечень непрерывно действующих 

организаций и организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденных постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, исполнять 

обязательства исключительно в рамках заключенных договоров (контрактов): 

2.1. «5. ИП Логинов П.В. шиномонтаж 78 км и 81 км А-114»; 

2.2. «11. АО «Шекснинская сельхозтехника» п. Подгорный, 43»; 

2.3. «130. ИП Крылов Л.Ю. шиномонтаж п. Шексна, ул. Октябрьская, 

115»; 

2.4. «91. ИП Шмыганов В.А. шиномонтаж и автомойка п. Шексна, ул. 

Октябрьская». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 


